

**ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII
A STÁTNÍ ZKUŠEBNICTVÍ**

Čj. SPR/040/3000/24-2

V Praze 1. dubna 2025

ROZHODNUTÍ

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 16 zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve správním řízení rozhodl takto:

Žadateli

COMAC CAL s.r.o.

Třanovice č.p. 355, PSČ: 739 53, Třanovice

IČ: 61974170

se mění rozhodnutí o

A U T O R I Z A C I

čj. 1212/99/20 ze dne 2. dubna 2001

z důvodu změny sídla subjektu:

Třanovice č.p. 239, PSČ: 739 53, Třanovice

IČ: 61974170

na **Třanovice č.p. 355, PSČ: 739 53, Třanovice**

IČ: 61974170

Součástí tohoto rozhodnutí jsou nové podmínky autorizace, obsahující základní požadavky a povinnosti, které je autorizované metrologické středisko povinno při ověřování stanovených měřidel dodržovat.

Odůvodnění:

Tímto rozhodnutím se v plném rozsahu vyhovuje žádosti o vystavení nového rozhodnutí o autorizaci ze dne 20.3.2025, kterou žadatel podal v souvislosti se změnou sídla subjektu.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR prostřednictvím Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

Příloha: Podmínky autorizace



Ing. Jiří Kratochvíl
předseda